
Atto
 

Pagina 1 di 13 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

Direzione Generale
10DG

2021/00055 26/4/2021

Antonio Tisci 26/04/2021

Gerardo Dapoto 26/04/2021

Nomina componenti commissioni esaminatrici Avviso Pubblico delibera 92/2020

X



 

Pagina 2 di 13 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

VISTE:  

-la Legge della Regione Basilicata n. 1 del 20/01/2020 avente ad oggetto 

“Riordino della disciplina dell’Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente 

della Basilicata (A.R.P.A.B.)”;  

-il Dlgs 165/2001 ss.mm.ii. 

-il DPR 220/2001; 

-la DDG n. 17 del 09/02/2021 avente ad oggetto “ Regolamento per 

l'organizzazione, la strutturazione amministrativa e tecnica dell’ARPAB, i 

sistemi di controllo interno di gestione. Approvazione”; 

-la DDG n. 39 del  23/03/2021 avente ad oggetto: “Attuazione delibera 

n.17/2021- Assegnazione personale”. 

 

VISTI: 

il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 139 del 17.09.2020 

concernente: “Art. 21 Legge Regionale n.1/2020 e smi. Nomina del Direttore 

Generale dell’Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Basilicata 

(A.R.P.A.B.)”; 

il contratto individuale di incarico di Direttore Generale dell’ARPAB sottoscritto 

in data 01.10.2020 tra il Presidente della Giunta Regionale dott. Vito Bardi e 

l’avv. Antonio Tisci;  

 

PRESO ATTO CHE: 

con la Delibera Commissariale n. 92 del 10.06.2020 sono stati approvati e 

indetti: 

 a) l’avviso pubblico, declinato in 10 codici di selezione, per titoli ed esami, 

per l’assunzione a tempo pieno e determinato della durata di 18 mesi, con 

possibilità di proroga, di n. 58 unità con profilo professionale di 

Collaboratori  Tecnici/Amministrativi da inquadrare nella cat. “D” –CCNL- 

Comparto Sanità 2016-2018 ; 

 b) l’avviso pubblico, declinato in 4 codici di selezione, per titoli ed esami, 

per l’assunzione a tempo pieno e determinato  della durata di 18 mesi, con 



 

Pagina 3 di 13 

possibilità di proroga, di n. 22 unità con profilo professionale di Assistente 

Tecnico da inquadrare nella cat. “C” CCNL- Comparto Sanità 2016-2018;   

con la la DCS n. 108 del 10/08/2020 sono stati approvati, in ottemperanza a 

quanto disposto dai rispettivi articoli 5 degli avvisi sopra richiamati, nonché 

dall’art. 5 del DPR 220/2001, l’elenco degli ammessi e degli esclusi relativi ai 

codici di selezione di cui ai predetti avvisi; 

con la DCS n. 115 del 27/08/2020 sono stati, a seguito di istanze e in 

autotutela, rettificati i dati anagrafici dei partecipanti erroneamente riportati e  

ammessi alcuni candidati erroneamente esclusi; 

 

con la DDG n. 30 del 02/03/2021 avente ad oggetto “ DCS n.92/2020. 

Preselezioni. Elenchi ammessi ed esclusi. Presa d'atto ed approvazione” 

integralmente richiamata: 

 è stato preso atto delle graduatorie redatte dall’ALES srl, quale società 

individuata per la preselezione effettuata per i singoli codici di selezione 

fatta eccezione per i codici di selezione n. 7, annullato dal TAR Basilicata 

con sentenza n. 580/2020, per il reclutamento di n. 58 unità di personale 

con profilo professionale di Collaboratori  Tecnici/Amministrativi da 

inquadrare nella cat. “D” –CCNL- Comparto Sanità 2016-; 

 sono state approvate le graduatorie riportanti gli ammessi e gli esclusi alla 

successiva prova scritta,  

 

LETTO  

l’art. 6 del DPR n. 220/2001 rubricato “nomina delle commissioni –compensi” 

che disciplina la nomina della commissione esaminatrice dei concorsi 

prevedendo che: 

 la stessa debba avvenire dopo la scadenza del bando di concorso ; 

 ai componenti della commissione spetta, nel corso delle singole operazioni 

concorsuali, se ed in quanto dovuti, -il rimborso delle spese di viaggio ed il 

trattamento economico di trasferta; 

 per la misura ed i criteri di attribuzione dei compensi ai componenti delle 

commissioni esaminatrici si applicano le disposizioni generali vigenti in 

materia; 

 

RILEVATO : 



 

Pagina 4 di 13 

di dover nominare le commissioni per i 9 codici di selezione di cui all’avviso per  

58 unità di personale con profilo professionale di Collaboratori  

Tecnici/Amministrativi da inquadrare nella cat. “D” –CCNL- Comparto Sanità 

2016-2018; 

che l’ARPAB ha svolto un’attività esplorativa per l’individuazione dei commissari 

e presidenti delle commissioni sopra menzionate e per l’acquisizione della 

disponibilità del personale dirigenziale e non dirigenziale per la nomina di che 

trattasi formalizzando apposita richiesta con nota prot. 0016056 del 

07/09/2020, a firma del Commissario Straordinario dott. Michele Busciolano, al 

Mattm, alla Regione Basilicata, all’ISPRA, all’ENEA, all’Università di Basilicata, 

all’ARPA Puglia, all’ARPA Calabria, all’Azienda Ospedaliera San Carlo, all’ASP e 

all’ASM e per le vie brevi da parte del Direttore Generale ad altre Università ed 

Enti Pubblici; 

 

DATO ATTO CHE: 

con la nota del 17 Luglio 2020 (prot. N. 13537/2020) l’Università degli Studi di 

Basilicata ha comunicato i nominativi dei docenti che hanno dato la loro 

disponibilità per la eventuale nomina di componenti di una delle commissioni di 

concorso; 

con la nota del 23/06/2020 prot. n. 9167/2020) l’Ordine dei Chimici e Fisici 

della Provincia di Potenza ha comunicato i nominativi dei chimici e dei Fisici per 

la eventuale nomina di componenti di una delle commissioni di concorso; 

con la nota del 13/07/2020 prot. n. 0013246/2020 l’Ordine dei Chimici e Fisici 

della Provincia di Matera ha comunicato i nominativi dei chimici e dei fisici per 

la eventuale nomina di componenti di una delle commissioni di concorso; 

con la nota del 26/08/2020 prot. n. 14477/2020 l’Ordine degli ingegneri della 

Provincia di Matera ha comunicato i nominativi degli ingegneri per la eventuale 

nomina di componenti di una delle commissioni di concorso; 

con la nota del 13/07/2020 prot. n. 0013247/2020 l’Ordine degli Ingegneri di 

Potenza ha comunicato i professionisti per la eventuale nomina di componenti 

di una  delle commissioni di concorso; 

con la nota del 15/06/2020 prot. n. 0008626/2020 l’Ordine dei Dottori 

Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Potenza ha comunicato i 

professionisti per la eventuale nomina di componenti di una  delle commissioni 

di concorso; 

con la nota del 30/06/2020 prot. n. 0010004 l’Ordine degli Architetti, 

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Matera ha 



 

Pagina 5 di 13 

comunicato i professionisti per la eventuale nomina di componenti di una delle 

commissioni di concorso; 

con nota prot 0016365 del 14/09/2020 la dott.ssa Gardarelli Simona 

dipendente Arpa Puglia ha comunicato la propria disponibilità ad essere 

nominata componente di una della commissione concorsi; 

con nota prot. n. 0017722 del 08/1072020 la dott.ssa Pascarella Loredana 

dirigente ambientale del ruolo tecnico presso Arpa Campania ha comunicato 

dato la disponibilità ad essere nominata componete di una della commissione 

concorsi; 

con nota prot. 0016511 del 15/09/2020 l’ENEA ha comunicato  la disponibilità 

dell’avv. Francesco Saverio De Maria, Direttore della Direzione Affari legali, 

Prevenzione della corruzione e Trasparenza  ad essere nominato componente 

di una delle commissione concorsi; 

 

LETTA  

la L. n.56/2019, in particolare l’art. 3 commi 12 e 13 secondo il quale è 

possibile e doveroso compensare i componenti esterni delle commissioni del 

concorso che abbiano o meno la qualifica dirigenziale, mentre non spetta alcun 

compenso  per l’attività svolta nella commissione al dipendente della 

medesima amministrazione procedente;   

 

RICHIAMATI  

il comma 1, lettera a) e il comma 1bis dell’art. 57 del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 

165, rispettivamente modificato e introdotto dall’art. 5 della Legge n. 

215/2012 in materia di pari opportunità; 

 

VISTA  

la Legge n. 215 del 23 novembre 2012 ed in particolare l’articolo 5, comma 1, 

lettera b), il quale ha introdotto all’articolo 57 del Decreto Legislativo n. 

165/2001 il comma 1/bis, che stabilisce che l’atto di nomina della commissione 

di concorso è inviato, entro tre giorni, alla consigliera o al consigliere di parità 

nazionale o regionale, in base all’ambito territoriale dell’amministrazione che 

ha bandito il concorso;  

 

VISTO:  



 

Pagina 6 di 13 

il D.P.C.M. 24 aprile 2020, avente ad oggetto “Determinazione dei compensi da 

corrispondere ai componenti delle commissioni esaminatrici e della 

Commissione per l’attuazione del progetto di riqualificazione delle pubbliche 

amministrazioni (RIPAM)”, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 10/09/2020, n. 

225,con il quale sono stati rideterminati i compensi da corrispondere ai 

componenti esterni delle commissioni esaminatrici dei concorsi delle pubbliche 

amministrazioni e il quale pur riferendosi solo ai concorsi relativi al progetto 

RIPAM, al comma 5, dell’articolo 1, prevede la possibilità per le Regioni e le 

autonomie locali, nell’esercizio della propria autonomia, di recepire quanto 

previsto dal medesimo decreto; 

l’articolo 53, comma 12, del D.Lgs. n. 165/2001, come modificato dalla lettera 

f) del comma 42, dell’art. 1 della Legge 6 novembre 2012, n. 190, il quale 

stabilisce che le amministrazioni pubbliche che conferiscono o autorizzano 

incarichi, anche a titolo gratuito, ai propri dipendenti comunicano in via 

telematica, nel termine di quindici giorni, al Dipartimento della Funzione 

Pubblica gli incarichi conferiti o autorizzati ai dipendenti stessi, con l’indicazione 

dell’oggetto dell’incarico e del compenso lordo, ove previsto; 
 

CONSIDERATO  

che l’Agenzia, nelle more dell’adozione del Bilancio Pluriennale di Previsione 

2021-2023,  è in gestione provvisoria di Bilancio 2021.  giusta DDG. n. 2 

dell’08/01/2021, ai sensi dell’art. 2 L.R. n. 45/2020 (BUR n. 123 del 

28/12/2020, ai sensi del D.Lgs n. 118/2011 e relativa regolazione applicativa,  

giusta DDG n. 43 del 01/04/2021; 

 

VISTO E RICHIAMATO  

l’art. 43 del D.Lgs.n.118/2011 smi e l’Allegato 4/2 punto 8 nella parte relativa 

alla gestione provvisoria di bilancio ed in particolare il punto 

8.4 il quale, tra l’altro, prevede che “La gestione provvisoria è limitata 
all’assolvimento delle obbligazioni già assunte, delle obbligazioni derivanti da  

provvedimenti giurisdizionali esecutivi e di obblighi speciali tassativamente 
regolati dalla legge, al pagamento delle spese di personale, di residui 

passivi, di rate di mutuo, di canoni, imposte e tasse, ed, in particolare, limitata 
alle sole operazioni necessarie per evitare che siano arrecati danni patrimoniali  
certi e gravi all’ente”; 
 

RITENUTO  

pertanto necessario, al fine di dare seguito alle procedure concorsuali sopra 

menzionate, nello specifico: 



 

Pagina 7 di 13 

 costituire le 9 commissioni di concorso relative alla categoria “D” 

esclusivamente in considerazione che il codice di selezione n. 7 dell’avviso è 

stato annullato dalla sentenza del TAR per la Basilicata n.580/2020; 

 nominare, al fine di garantire la migliore selezione possibile, come 

presidenti e componenti delle stesse i docenti e ricercatori universitari, che 

hanno rappresentato la loro disponibilità a rivestire tale funzione,  e 

assegnare invece al personale interno dell’ARPAB previamente individuato 

solo la funzione di segretario verbalizzante  

 stabilire che il compenso ai membri della Commissione sarà quello 

riveniente dall’ applicazione  del richiamato  D.P.C.M. 24 aprile 2020  e 

graverà sul/i capitolo/i del Bilancio dell’Agenzia relativo al progetto 

Masterplan il cui relativo impegno di spesa verrà assunto con successivo 

provvedimento  

 

 ATTESO  

l’obbligo di procedere, previa acquisizione, da ciascun componente, 

dell’accettazione della nomina e, in caso di disponibilità, della dichiarazione di 

assenza delle incompatibilità previste dalla normativa vigente in materia, 

nonchè l’acquisizione per i componenti esterni all’ARPAB dai rispettivi ENTI  di  

appartenenza anche la preventiva autorizzazione prevista dalle disposizioni in 

materia contenute nell’art. 53 del D.Lgs 165/2001 e ss.mm.ii., alla formale 

costituzione delle Commissioni esaminatrici del concorso richiamato in 

premessa, con individuazione del Presidente, dei Componenti e del Segretario 

Verbalizzante, come di seguito indicati in relazione ai singoli codici di selezione: 
 

Codice 01 - Ingegneri  

Prof. Franco Cotana (presidente)   

Prof. Elisa Moretti  (componente) 
Prof. Francesco Colangelo (componente) 
Dott.ssa Maria Fasano (segretario) 

 
Codice selezione 02 – Ingegneri  

Prof. Giuseppe Spilotro (presidente)  
Prof. Fiorentino Mauro (componente) 

Prof. Donatella Caniani (componente) 
Dott. Lorenzo Pace (segretario) 

 
Codice selezione 03 -  Ingegneri  
Prof. Cinzia Buratti (presidente) 

Prof. Tiziano Zarra (componente) 
Prof. Vincenzo Naddeo (componente) 

Dott. Claudio Dresda (segretario) 



 

Pagina 8 di 13 

 

Codice selezione 04 – Chimici  
Prof. Giuliana Bianco  (presidente)  

Prof. Vincenzo Villani (componente) 
Prof. Filomena Lelario (componente) 

Dott. Mariantonietta Bonanno (segretario) 
 

Codice selezione 05 - Fisici  
Prof.Emilia Gambale  (presidente) 
Prof. Nicola Cavallo (componente) 

Prof.Claudio Guarnaccia (componente) 
Dott. Rosaria Colucci (segretario) 

 
Codice selezione 06 - Geologi  

Prof. Giovanna Rizzo (presidente)  
Prof. Michele Paternoster (componente) 

Prof. Emanuele Giaccari (componente) 
Dott. Antonio Matturro (segretario) 
  

Codice selezione 08 - Informatici 
Prof. Fiammetta Marulli (presidente) 

Prof. Giuseppe Scanniello (componente) 
Prof. Massimo Calabrese (componente) 

Dott. Ersilia Di Muro (segretario) 
 

Codice selezione 09 - Scienze Ambientali  
Prof. Laura Scrano (presidente) 
Prof. Nunzio Romano (componente) 

Prof. Maria Dolores Fidelibus (componente) 
Dott. Patrizia Bianco (segretario) 

 
Codice selezione 10 - Giurisprudenza/economia  

Prof. Clara Mariconda (presidente) 
Prof. Tommaso Ventre (componente) 

Prof. Manuela Lucchese (componente) 
Dott. Mariangela De Fino (segretario) 

 

CONSIDERATO  

che sono in corso le verifiche richieste dall’art. 35 bis del D.lgs. n. 165/2001 e 

dall’art. 3 del D.lgs. n. 39/2013, per quanto attiene al Piano Triennale di 

Prevenzione della Corruzione (agli atti dell’ufficio), nulla osta alla nomina dei 

componenti esperti della Commissione esaminatrice sopra elencati e che  

qualora, in seguito alle verifiche suddette, dovesse emergere una causa di 

inconferibilità o incompatibilità, per uno qualsiasi dei candidati componenti 



 

Pagina 9 di 13 

della Commissione in fase di nomina, si procederà alla sostituz ione del 

componente interessato.  

 

TANTO ESPOSTO 

DELIBERA 

 

che la premessa è da intendersi quale parte integrante e sostanziale del 

deliberato; 

di costituire n.9 commissioni per i 9 codici di selezione di cui all’avviso per  58 

unità di personale con profilo professionale di Collaboratori  

Tecnici/Amministrativi da inquadrare nella cat. “D” –CCNL- Comparto Sanità 

2016-2018; 

di nominare quali componenti delle 9 commissioni dei 9 codici di selezione i 

professionisti di seguito indicati in base ai singoli codici di selezione specificati:  

 

Codice 01 - Ingegneri  

Prof. Franco Cotana (presidente)   
Prof. Elisa Moretti  (componente) 

Prof. Francesco Colangelo (componente) 
Dott. Maria Fasano (segretario) 
 

Codice selezione 02 – Ingegneri  
Prof. Giuseppe Spilotro (presidente)  

Prof. Fiorentino Mauro (componente) 
Prof. Donatella Caniani (componente) 

Dott. Lorenzo Pace (segretario) 
 

Codice selezione 03 -  Ingegneri  
Prof. Cinzia Buratti (presidente) 
Prof. Tiziano Zarra (componente) 

Prof. Vincenzo Naddeo (componente) 
Dott. Claudio Dresda (segretario) 

 
Codice selezione 04 – Chimici  

Prof. Giuliana Bianco  (presidente)  
Prof. Vincenzo Villani (componente) 

Prof. Filomena Lelario (componente) 
Dott. Mariantonietta Bonanno (segretario) 
 

Codice selezione 05 - Fisici  
Prof.Emilia Gambale  (presidente) 



 

Pagina 10 di 13 

Prof. Nicola Cavallo (componente) 

Prof.Claudio Guarnaccia (componente) 
Dott. Rosaria Colucci (segretario) 

 
Codice selezione 06 - Geologi  

Prof. Giovanna Rizzo (presidente)  
Prof. Michele Paternoster (componente) 

Prof. Emanuele Giaccari (componente) 
Dott. Antonio Matturro (segretario) 
  

Codice selezione 08 - Informatici 
Prof. Fiammetta Marulli (presidente) 

Prof. Giuseppe Scanniello (componente) 
Prof. Massimo Calabrese (componente) 

Dott. Ersilia Di Muro (segretario) 
 

Codice selezione 09 - Scienze Ambientali  
Prof. Laura Scrano (presidente) 
Prof. Nunzio Romano (componente) 

Prof. Maria Dolores Fidelibus (componente) 
Dott. Patrizia Bianco (segretario) 

 
Codice selezione 10 - Giurisprudenza/economia  

Prof. Clara Mariconda (presidente) 
Prof. Tommaso Ventre (componente) 

Prof. Manuela Lucchese (componente) 
Dott. Mariangela De Fino (segretario) 

 

di prevedere per i componenti delle commissioni i compensi così come 

determinati dal DPCM 24 Aprile 2020; 

di demandare a successivo atto l’impegno di spesa per la somma dovuta a 

titolo di compenso, ai sensi del richiamato  D.P.C.M. 24 aprile 2020 ai membri 

della Commissione che graverà sulle risorse a disposizione della linea del 

progetto Masterplan; 

di stabilire che: 

 la prova scritta consisterà nella soluzione di quesiti a risposta sintetica e/o 

aperta finalizzate ad accertare le conoscenze del candidato sia sotto il 

profilo teorico che quello applicativo e operativo in relazione alle materie e 

alle attività oggetto di selezione; 

 la prova orale consisterà in un colloquio interdisciplinare finalizzato ad 

accertare le conoscenze del candidato sia sotto il profilo teorico che quello 

applicativo ed operativo sulle materie e sulle attività oggetto di selezione 

nonché sulla L.R. 1/2020; sulla L. n. 132/2016, sulla conoscenza dell’uso di 



 

Pagina 11 di 13 

apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse e sulla 

conoscenza delle lingua inglese; 

 il superamento della prova scritta è subordinato al raggiungimento di una 

valutazione di sufficienza espressa in termini numerici di almeno 21/30, 

mentre il superamento della prova orale è subordinato al raggiungimento di 

una valutazione di sufficienza, espressa in termini numerici di almeno 

14/20; 

di delegare alle commissioni la formulazione dei quesiti a risposta sintetica e/o 

aperta nonché delle domande da formulare per la prova orale; 

di demandare a successiva delibera la fissazione delle date di svolgimento delle 

prove scritte ed orali e la loro modalità di svolgimento anche in considerazione 

dello sviluppo del quadro epidemiologico; 

di notificare detta delibera ai componenti delle commissioni nominati con 

l’odierno provvedimento; 

 

di demandare alla Segreteria di Direzione: 

 l’acquisizione, da ciascun componente, dell’accettazione della nomina e, in 

caso di disponibilità, della dichiarazione di assenza delle incompatibilità 

previste dalla normativa vigente in materia, nonchè l’acquisizione, per i 

Componenti esterni all’ARPAB, dagli Enti di rispettiva appartenenza, della 

preventiva autorizzazione prevista dalle disposizioni in materia contenute 

nell’art. 53 del D.Lgs 165/2001 e ss.mm.ii.; 

 l’invio, entro tre giorni dall’adozione, ai sensi del comma 1/bis dell’art. 57 

del D.Lgs. n. 165/2001, di copia del presente atto alla Consigliera 

Regionale di Parità, presso la Regione Basilicata; 

 la comunicazione al Dipartimento della Funzione Pubblica, in via telematica 

(attraverso il portale “Anagrafe delle Prestazioni”), degli incarichi conferiti 

con il presente atto ai dipendenti ARPAB nel termine di quindici giorni dal 

conferimento in ottemperanza a quanto previsto dall’articolo 53, comma 

12, del D.Lgs. n. 165/2001, come modificato dalla lettera f) del comma 42, 

dell’art. 1 della Legge 6 novembre 2012, n. 190, il quale stabilisce che le 

amministrazioni pubbliche che conferiscono o autorizzano incarichi, anche a 

titolo gratuito, ai propri dipendenti comunicano in via telematica, nel 

termine di quindici giorni, al Dipartimento della Funzione Pubblica gli 

incarichi conferiti o autorizzati ai dipendenti stessi, con l’indicazione 

dell’oggetto dell’incarico e del compenso lordo, ove previsto; 



 

Pagina 12 di 13 

 la trasmissione del presente atto all’Ente di appartenenza dei singoli 

componenti  per gli adempimenti di propria competenza in riferimento 

all’incarico conferito con il presente atto alla propria dipendente; 

 la trasmisssione del presente provvedimento al Responsabile per la 

Trasparenza e l’Integrità dell’Agenzia per gli adempimenti di competenza  

di provvedere alla eventuale sostituzione dei componenti titolari della 

Commissione esaminatrice di che trattasi, se rinunciatari ovvero incompatibili, 

con i rispettivi Componenti supplenti da nominarsi con apposito successivo 

atto 

di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva  

di dichiarare che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed 

efficace e non è soggetto al controllo regionale previsto dall’art. 49 

LR.n.26/2014 e dall’art. 17 L.R. n 11/2006. 

 

 

 

 

 

 

 

Antonio Tisci



  

Pagina 13 di 13 

 

 

Nomina componenti commissioni esaminatrici Avviso Pubblico delibera 92/2020

Antonio Tisci 26/04/2021

Antonio Tisci 26/04/2021



ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF

Elenco Firme del provvedimento n. 2021/00055 del 26/04/2021 

Numero Certificato: 1204B5C42926BB4C 

Rilasciato a: dnQualifier=LOTA2020070611165075, CN=TISCI ANTONIO, 
SERIALNUMBER=TINIT-TSCNTN77B02F839Y, G=ANTONIO, SN=TISCI, C=IT 

Valido da: 06/07/2020 10:53:00 

fino a: 06/07/2023 

documento firmato il : 26/04/2021 

 

Numero Certificato: 1204B5C42926BB4C 

Rilasciato a: dnQualifier=LOTA2020070611165075, CN=TISCI ANTONIO, 
SERIALNUMBER=TINIT-TSCNTN77B02F839Y, G=ANTONIO, SN=TISCI, C=IT 

Valido da: 06/07/2020 10:53:00 

fino a: 06/07/2023 

documento firmato il : 26/04/2021 

 

Numero Certificato: 1204B5C42926BB4C 

Rilasciato a: dnQualifier=LOTA2020070611165075, CN=TISCI ANTONIO, 

SERIALNUMBER=TINIT-TSCNTN77B02F839Y, G=ANTONIO, SN=TISCI, C=IT 

Valido da: 06/07/2020 10:53:00 

fino a: 06/07/2023 

documento firmato il : 26/04/2021 

 

Numero Certificato: 1204B5C42926BB4C 

Rilasciato a: dnQualifier=LOTA2020070611165075, CN=TISCI ANTONIO, 

SERIALNUMBER=TINIT-TSCNTN77B02F839Y, G=ANTONIO, SN=TISCI, C=IT 

Valido da: 06/07/2020 10:53:00 

fino a: 06/07/2023 



documento firmato il : 26/04/2021 

 



ELENCO_BENEFICIARI_2021000404.PDF  


	Atto
	ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF
	ELENCO_BENEFICIARI_2021000404.PDF

